[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      21.09.2023

№ 34-200

    г. Кодинск

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ЗАНИМАЕМОЙ ДОЛЖНОСТИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА
На основании личного заявления председателя Кежемского районного Совета депутатов Лунева А.В. от 13.09.2023, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Освободить Лунева Андрея Владимировича от занимаемой должности председателя Кежемского районного Совета депутатов.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (О.И. Безруких).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия председателя
Кежемского районного Совета депутатов                                          Т.Г. Семенова